
472 Schulverkehr Borchen
Wewer − Alfen − Kirchborchen

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Pb-Wewer, Weikenweg
Pb-Wewer, Delbrücker Weg
Pb-Wewer, Triftweg
Pb-Wewer, Im Bruchhof
Pb-Wewer, Kleestraße
Pb-Wewer, Im Tigg
Pb-Wewer, Winkelsgarten
Pb-Wewer, Fixberg
Bo-Alfen, Hellenberg
Bo-Alfen, Tudorfer Straße
Bo-Alfen, Kleeberg
Bo-Kirchborchen, Haarener Str.
Bo-Kirchborchen, Gallihöhe

NFA
1
S

07:12
07:13
07:14
07:16
07:18
07:19
07:20
07:21
07:26
07:27
07:28
07:32
07:34

S nur an Schultagen in NRW

Gültig ab 07.01.2025



472 Schulverkehr Borchen
Kirchborchen − Alfen − Wewer

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis

Bo-Kirchborchen, Schule/Raths
Bo-Kirchborchen, Haarener Str.
Bo-Alfen, Kleeberg
Bo-Alfen, Tudorfer Straße
Bo-Alfen, Kirche
Bo-Alfen, Bergstraße
Bo-Alfen, Hellenberg
Pb-Wewer, Fixberg
Pb-Wewer, Winkelsgarten
Pb-Wewer, Weikenweg
Pb-Wewer, Delbrücker Weg
Pb-Wewer, Triftweg
Pb-Wewer, Im Bruchhof
Pb-Wewer, Kleestraße

NFB
2
S

S01
R70

13:42
13:43

13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53

NGB
4

52S
S01

15:10
15:11
15:12
15:13

15:14
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25

52 nicht dienstags und freitags
S nur an Schultagen in NRW

S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen
R70 kommt als R70 aus Paderborn/Borchen

Gültig ab 07.01.2025


