

472**Schulverkehr Borchen**

Wewer – Alfen – Kirchborchen

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a, 33602 Bielefeld, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

	Mo-Fr	NFA
Verkehrsmittel		
Linienkursnummer	1	
Verkehrsbeschränkung	S	
Pb-Wewer, Weikenweg	07:12	
Pb-Wewer, Delbrücker Weg	07:13	
Pb-Wewer, Triftweg	07:14	
Pb-Wewer, Im Bruchhof	07:16	
Pb-Wewer, Kleestraße	07:18	
Pb-Wewer, Im Tigg	07:19	
Pb-Wewer, Winkelgarten	07:20	
Pb-Wewer, Fixberg	07:21	
Bo-Alfen, Hellenberg	07:26	
Bo-Alfen, Tudorfer Straße	07:27	
Bo-Alfen, Kleeberg	07:28	
Bo-Kirchborchen, Haarener Str.	07:32	
Bo-Kirchborchen, Gallihöhe	07:34	

S nur an Schultagen in NRW

472**Schulverkehr Borchen**

Kirchborchen – Alfen – Wewer

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a, 33602 Bielefeld, dbregibusnrw@deutschebahn.com

Verkehrsmittel	Mo-Fr	
	NFB	NGB
Linienkursnummer	2	4
Verkehrsbeschränkung	S	52S
Hinweis	S01 R70	S01
Bo-Kirchborchen, Schule/Raths	15:10	
Bo-Kirchborchen, Haarener Str.	15:11	
Bo-Alfen, Kleeberg	15:12	
Bo-Alfen, Tudorfer Straße	15:13	
Bo-Alfen, Kirche	13:42	}
Bo-Alfen, Bergstraße	13:43	}
Bo-Alfen, Hellenberg)	15:14
Pb-Wewer, Fixberg	13:47	15:19
Pb-Wewer, Winkelgarten	13:48	15:20
Pb-Wewer, Weikenweg	13:49	15:21
Pb-Wewer, Delbrücker Weg	13:50	15:22
Pb-Wewer, Triftweg	13:51	15:23
Pb-Wewer, Im Bruchhof	13:52	15:24
Pb-Wewer, Kleestraße	13:53	15:25

S2 nicht dienstags und freitags S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

S nur an Schultagen in NRW R70 kommt als R70 aus Paderborn/Borchen